[image: ]                    Poder Legislativo - Conceição do Coité - Bahia
                     VEREADOR GEASE FREITAS

		  INDICAÇÃO Nº 191/2023

Indica ao executivo municipal a pavimentação da Rua Porcina Rosa de Oliveira, no bairro da Jaqueira.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento Interno,
Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2022, através da Unidade Orçamentária nº 09.09. Dotação orçamentaria nº 15.451.020-1.013 PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE RUAS NA SEDE, DIST. E POVOADOS. – Secretaria Municipal de Infraestrutura;

Considerando que se trata de uma rua importante, que liga a Jaqueira a UNEB, sendo usada, inclusive, como rota de ônibus universitário.

Indica ao executivo municipal a pavimentação da Rua Porcina Rosa de Oliveira, no bairro da Jaqueira.

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme art. 65, § 4º, do Regimento Interno.

Sala das Sessão da Câmara Municipal
 Conceição do Coité, 09 de agosto de 2023
Vereador Gease Freitas
PT
image1.jpeg